
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161- I-19/08 

 
Zarządzenie Nr 19/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 maja 2008 r. 

 

w sprawie zasad przechowywania dokumentacji dotyczącej realizacji inwestycji  

„Budowa Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie  

– Obiekt z Aulami  - część A (1. moduł) 

 

 

        Na podstawie § 37 ust. 2 i § 38 ust. 1 pkt 7 i 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu zapewnienia realizacji postanowień § 12 pkt 2 umowy nr  

Z/2.14/I/1.3.1/533/04/U/215/05 o dofinansowanie Projektu nr Z/2.14/I/1.3.1/533/04, 

zobowiązujących Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do 

przechowywania dokumentacji związanej z realizacją Projektu do dnia 31 grudnia 2013 r., 

ustala się Instrukcję przechowywania dokumentacji dotyczącej realizacji inwestycji „Budowa 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie – Obiekt z Aulami  - 

część A (1. moduł), stanowiącą załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                         Rektor UKSW   
 


